7-Acquisition du dossier de Demande de Cotation
La version physique du dossier peut être obtenu à olanguina (Service (SIGAM), téléphone :

698946718/6796407 64, dès publication du présent avis, contre versement d'une sornme non

desfrais d'achat du DAO de ...trente-cinq mille .*(35000) Francs CFA.

Il.est également possible d'obtenir la versrion g§gtronig-e]$ dossier de Demande de Cotation {D.C) par
télécharyement giatuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses sus indiquees
pour la version électronique. Toutefois, la soumission en ligne est conilitionnée par le payement des frais